Část#: MS1509 Výrobci: Microsemi
Popis: TRANS RF BIPO 260W 15A M168
Dotaz
Část#: MS151P-HRMJ-1 Výrobci: Hirose
Popis: CONN ADAPT COAX PLUG TO SMA JACK
Dotaz
Část#: MS162L1-HRMP-15W350 Výrobci: Hirose
Popis: CBL ASSY SMA-MS162 RG142B 13.78"
Dotaz
Část#: MS16M23F Výrobci: Amphenol Tuchel Electronics
Popis: CONTACT SOCKET 16-18AWG CRIMP
Dotaz
Část#: MS17343C16C9P Výrobci: Amphenol Industrial
Popis: CONN RCPT MALE 4POS SOLDER CUP
Dotaz
Část#: MS1645 Výrobci: Microsemi
Popis: DIODE SCHOTTKY 45V 16A TO220AC
Dotaz
Část#: MS1582 Výrobci: Microsemi
Popis: TRANS RF BIPO 135W 8A M173
Dotaz
Část#: MS151J-HRMJ Výrobci: Hirose
Popis: CONN ADAPT COAX JACK TO SMA JACK
Dotaz
Část#: MS17343C18C1S Výrobci: Amphenol Industrial
Popis: CONN RCPT FMALE 10POS SOLDER CUP
Dotaz
Část#: MS17343C18C11S Výrobci: Amphenol Industrial
Popis: CONN RCPT FMALE 5POS SOLDER CUP
Dotaz
Část#: MS151P-HRMJ Výrobci: Hirose
Popis: CONN ADAPT COAX PLUG TO SMA JACK
Dotaz
Část#: MS1579 Výrobci: Microsemi
Popis: TRANS RF BIPO 65W 5.2A M156
Dotaz
Část#: MS17343C18C1P Výrobci: Amphenol Industrial
Popis: CONN RCPT MALE 10POS SOLDER CUP
Dotaz
Část#: MS156LH1-HRMJ-088V300A Výrobci: Hirose
Popis: CBL ASSY SMA-MS-156 11.811"
Dotaz
Část#: MS1701 Výrobci: Microsemi
Popis: RF POWER TRANSISTOR
Dotaz
Část#: MS15 40004-B Výrobci: Ametherm
Popis: ICL 40 OHM 25% 4.1A 17MM
Dotaz
Část#: MS16M23S-10 Výrobci: Amphenol Tuchel Electronics
Popis: CONTACT SOCKET 16-18AWG 10/BAG
Dotaz
Část#: MS1649 Výrobci: Microsemi
Popis: TRANS RF BIPO 7.8W 470MHZ TO39
Dotaz
Část#: MS1512 Výrobci: Microsemi
Popis: TRANS BIPO NPN M122
Dotaz
Část#: MS1612 Výrobci: Microsemi
Popis: RF POWER TRANSISTOR
Dotaz
MS162L1-HRMJ-15W350
Part Number MS162L1-HRMJ-15W350 Výrobce Hirose
Popis CBL ASSY SMA-MS162 RG142B 13.78" Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 2087 pcs Datový list
MS162L1-HRMJ-15W350 Spec
MS162L1-HRMJ-15W350 Drawing
Kategorie Sestavy kabelů Styl SMA to MS-162
Série MS-162 Ostatní jména H11569
MS162L1HRMJ15W350
Provozní teplota -40°C ~ 85°C Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Výrobní standardní doba výroby 12 Weeks Délka 13.78" (350.00mm)
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Impedance 50 Ohms
rod Female to Male Frekvence - Max 6GHz
Funkce - Detailní popis Cable Assembly Coaxial SMA to MS-162 Female to Male RG-142B 13.78" (350.00mm)
Barva Black Typ kabelu RG-142B
2. Konektor MS-162 Male Plug 1. Konektor SMA Female Jack
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Hirose.Máme 2087 kusy Hirose MS162L1-HRMJ-15W350 na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro MS162L1-HRMJ-15W350
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
MS162L1-HRMJ-15W350 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit MS162L1-HRMJ-15W350 s důvěrou od
Component-World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
MS162L1-HRMJ-15W350 Bez olova / V souladu RoHS
Hirose Hong Kong
CBL ASSY SMA-MS162 RG142B 13.78" DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS162L1-HRMJ-15W350 Spec
MS162L1-HRMJ-15W350 Drawing
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY